
 

COMUNE DI TULA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

COPIA 
 

 

SETTORE UFFICIO TECNICO 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Responsabile: SPANO MARCO 
Relatore:         SPANO MARCO 
 
 
N. 215  29-12-2017 Servizio di "Manutenzione verde pubblico, 

spazzamento strade, manutenzione cimitero, sorgenti, 
impianti di irrigazione - Anno 2018" Aggiudicazione 
Definitiva alla Società Cooperativa Orvei 

Reg.Gen.le 
N. 431 

CIG Z3E2138775  
 
L’anno  duemiladiciassette, il giorno  ventinove del mese di dicembre, in Tula e nella 
Casa Comunale; 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti: 

 la Determinazione Dirigenziale n° 397 del 11.12.2017  con la quale è stato approvato il bando di gara 
con procedura negoziata; 

 la Determinazione Dirigenziale n° 420 del 22.12.2017 con la quale è stato approvato il verbale di gara e 
proposta l’aggiudicazione del servizio di  manutenzione verde pubblico, manutenzione cimitero 
comunale e pulizia strade centro abitato  - pulizia sorgenti – manutenzione ordinaria impianti di 
irrigazione – Anno 2018, alla Cooperativa Sociale Orvei onlus per un importo comprensivo di oneri per 
la sicurezza ed IVA di legge pari a €. 42.588,87; 

 il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 
 il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
 Visto il Programma degli Obiettivi e delle Risorse, con il quale nell’approvare l’assegnazione ai 

Responsabili dei Servizi della gestione dei capitoli di entrata e di spesa, ha attribuito al Responsabile 
del dal Servizio Tecnico la gestione del capitolo di Bilancio relativo al Servizio di  manutenzione verde 
pubblico, manutenzione cimitero comunale e pulizia strade centro abitato. 

 
 Visto l’Art. 183 del D.Lgs. N° 267/2000 e gli articoli del Regolamento Comunale di Contabilità che 

disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa; 
 

 Il Decreto Sindacale n°15/2016, con il quale il dottore agronomo Marco Spano è stato incaricato della 
Responsabilità del Servizio Tecnico. 
 

Considerato che la ditta aggiudicataria è in possesso dei requisiti richiesti per la corretta esecuzione del Servizio 
in oggetto 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

2 

Ritenuto opportuno aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto alla Cooperativa Sociale Orvei onlus per 
un importo comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA di legge pari a €. 42.588,87.  
 
 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte, quale parte 
integrante e sostanziale del presente atto: 

Di aggiudicare definitivamente il servizio di cui trattasi  alla Cooperativa Sociale Orvei - Tula il Servizio di  
manutenzione verde pubblico, manutenzione cimitero comunale e pulizia strade centro abitato  - pulizia 
sorgenti – manutenzione ordinaria impianti di irrigazione – Anno 2018 per un importo comprensivo di oneri per 
la sicurezza ed IVA di legge pari a €. 42.588,87; 

Di dare atto che l’importo pari a €. 42.588,87 compreso dell’IVA di legge, trova copertura nei seguenti capitoli 
del Bilancio 2018: 

a.  €    8.000,00 nel cap. 1488 
b. €   24.588,87 nel cap. 1302 
c. €   10.000,00 nel cap. 1264 

 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

3 

 
La presente determinazione viene trasmessa in data odierna: 

 Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura 

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma 

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267. 

Tula li _29-12-2017 
 
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                      SPANO MARCO 
                                                                ______________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
                                                                      SPANO MARCO 
                                                                ______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO ECONOMICO-
FINANZIARIO 

Favorevole 
 

Data 09-01-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO 
SECHI ANNA 

 
__________________________________________________________________________ 

VISTO REGOLARITÀ CONTABILE 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì  09-01-2018  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
SECHI ANNA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi. 
 
Pubblicazione all’albo n. 876 
 
 
 
 
Tula li, 29-12-2017 
 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

4 

                                                                           IL MESSO COMUNALE 
  

 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

